(93} Lib. v, epist. 8, not,
(94) Ibid., epist. 14, not.
égS) Fragmentum edidit Raynaldus, an. 1203,
§ t; qu® apud ipsum leguntur, hic uncis inclusa
sunt.

(96) Id est acolylhis, vel dedititiis.Gabaonit®,per-

illa, qua mandato nostro restiterit, sentiat manus
nostras in se durius aggravandas,cives ipsius,cum
suis mercimoniis ad nundinas accedentes, manda-
bimus usque ad satisfactionem debitam delineri.
Datum Laterani, xvi Kal, Maii.
XLVI (97).
+ « +* « ARCHIEPISCOPO MEDIOLANENSI (98); EPISCOPIS,

ABBATIBUS, PRIORIBUS, PRAPOSITIS, ET ALIIS ECCLE-
SIARUM PRELATIS, IN LOMBARDIA CONSTITUTIS.

Congueritur, quod consulibus, et aliis Lombardiz
magisiratibus, clericos ad onera solvendas compel-
lantibus, non obstiterint, .

(Laterani, ut supra.)
Tacti sumus dolore cordis intrinsecus et gravi

D marore turbati, quod inter vos vix haclenus aliqui

sunt reperli, qui murum pro domoDomini se oppo-
nant, et, tanquam turris David contra Damascum
erecta,resistant viriliter his qui Ecclesiam pretioso
sanguine Christi redemptam moliuntur omnimodis
ancillare. Licet enim polestates, consules et consi-
liarii Lombardie vos et ecclesias,ac clericos vestros

petuo famulitio addicti fuerunt decreto, de quo
Josue, cap. 1x ; tumque dicti Nathingt, cum David
constituit ut levitis servirent, sicut levitea sacerdo-
tibus. Gana. Gloss. t. IV, col. 1447.

(97) Vide Raynaldum, anno 12083, § 65

{98) Lib, m, epist. 6, not.
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multipliciter aggravaverint, neminem tamen ve- A prudentum virorum consilio, puellam eamdem a

strum audivimus ipsis pro defensione su® ecclesi®
restitisse, sed tanquam canes muti, non valentes
latrare, maluistis vestras ecclesias ancillari, quam
pro ipsarum libertate tuenda subire tribulationes.
angustias et pressuras. Monemus igitur discretio-
nem vestram consulimus et exhortamur, per apo-
stolica vobis scripta, in virtute obedientia, districte
precipiendo mandantes quatenus, murum vos pro
Ecclesia Dei deinceps opponentes, non permittatis
vos ipsos, ecclesias vel clericos vestros axactionis
onere aggravari, cum parati simus vobis in neces-
sitatibus vestris patrocinium apostolicum impertiri.
Nos enim dilectis filiis, potestatibus, consulibus et
consiliariis Lombardie, tam presentibus quam

futuris, sub obtestatione divini judicii districte de- B

dimus in mandatis, ut, a preediotis injuriis penitus
abstinentes, clericis et ecclesiis nullatenus onera
exactionumimponant. Alioquin, cum et Lateranense
conciliom, etc.,in eumdem fere modum wusque in
finem. Quocirca {discretioni vestree per apostolica
scripta precipiendo mandamus, quatenus ipsam
sententiam nuntietis, et mandare curetis ab omni-
bas inviolabiliter observari.
Datum, ut supra.
XLvit